    Poznań, dnia 23.02.2018 r.
dot.: PN 3/18
DZP 60/2018
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i materiałów eksploatacyjnych do badań hematologicznych wraz z dzierżawą aparatury do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 3/18).
Pytanie nr 1 – dotyczy Formularza ofertowego (Załącznik nr 1 do SIWZ), Przedmiot zamówienia, tiret czwarty:
Z uwagi na treść §2 ust. 6 Projektu umowy (Załącznik nr 4 do SIWZ): „dostawca gwarantuje Zamawiającemu czas naprawy aparatury w ciągu 24 godzin (licząc od momentu zgłoszenia), w dni robocze”, prosimy o ujednolicenie zapisów poprzez uzupełnienie niniejszego punktu wyrażeniem „do 24h w dni robocze”.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 – dotyczy Formularza ofertowego (Załącznik nr 1 do SIWZ), Tabela nr 3: Zestawienie parametrów technicznych (ocena parametrów), pkt 4:
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający pod pojęciem: „Oba oferowane analizatory pracują przy użyciu tych samych odczynników” ma na myśli rozwiązanie, w którym wszystkie odczynniki z aparatu II są kompatybilne z analizatorem I, a w związku 
z oznaczaniem większej ilości parametrów przez analizator I, analizator I ma większą ilość odczynników?
Odpowiedź:  Aparat I i II powinien być kompatybilny odczynnikowo w zakresie oznaczania parametrów "wspólnych"(siwz Tabela 2 Lp. 18). Parametry wymagane do oznaczania za pomocą analizatora II  powinny być możliwe do oznaczania na analizatorze I za pomocą tych samych odczynników.  
Pytanie nr 3 - Dotyczy Projektu umowy – załącznik nr 4 do SIWZ:
§2 ust. 3: Z uwagi na treść Formularza oferty (Załącznik nr 1 do SIWZ), Tabela nr 2: Zestawienie parametrów wymaganych - granicznych, pkt 37: „Dostarczenie, montaż i uruchomienie analizatorów do 4 tygodni od dnia podpisania umowy”, prosimy 
o ujednolicenie zapisów poprzez modyfikację niniejszego postanowienia w brzmieniu: „do 4 tygodni (licząc od daty podpisania niniejszej umowy)”.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 4 - Dotyczy Projektu umowy – załącznik nr 4 do SIWZ, §2 ust. 6: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu usunięcia awarii dzierżawionych urządzeń w przypadku konieczności naprawy sprzętu z użyciem części zamiennych, do 72 godzin w dni robocze licząc od momentu zgłoszenia, ?
Wykonawca wskazuje, iż oryginalne części do analizatorów sprowadzane są bezpośrednio od producenta z zagranicy. W przypadku, gdy zaistnieje konieczność naprawy analizatora z użyciem części zamiennych czas usunięcia awarii ulega stosownemu wydłużeniu o okres sprowadzenia niezbędnych do naprawy części. W związku z powyższym prosimy o wydłużenie okresu usunięcia awarii do 72 godzin w dni robocze.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 5 - Dotyczy Projektu umowy – załącznik nr 4 do SIWZ, §4 ust. 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację sposobu rozliczania za dostarczone odczynniki i materiały eksploatacyjne, gdyż ze względów technicznych i księgowych po stronie Wykonawcy nie ma możliwości wystawiania faktur zbiorczych? 
Jeżeli tak, zwracamy się z prośbą o modyfikację niniejszego postanowienia poprzez zwrot w brzmieniu: „(…) Dostawca dostarczał będzie do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawione faktury VAT za dzierżawę urządzeń – do piątego dnia każdego miesiąca (za dany miesiąc), natomiast za dostarczone odczynniki i materiały eksploatacyjne – każdorazowo po wykonanej dostawie. (…)”.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 6 - Dotyczy Projektu umowy – załącznik nr 4 do SIWZ, §6 ust. 1: 

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie niniejszego postanowienia poprzez zagwarantowanie przez cały okres trwania umowy stałości cen netto oraz dodanie zapisu w brzmieniu: „… w przypadku zmiany stawki podatku VAT, ceny brutto ulegną zmianie stosownie do tych przepisów, natomiast ceny netto pozostają niezmienione”.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 7 - Dotyczy Projektu umowy – załącznik nr 4 do SIWZ, §9 ust. 1: 
Uprzejmie prosimy o dookreślenie zapisu: „za każdy dzień opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”.
Wykonawca wskazuje, iż kara powinna pełnić funkcję dyscyplinującą, a nie paraliżującą. W obecnym brzmieniu zapisu Wykonawca nie ma wpływu na wysokość kary – nie zależy to od jego należytej staranności.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 8 - Dotyczy Projektu umowy – załącznik nr 4 do SIWZ, §9 ust. 5: 
Prosimy o doprecyzowanie niniejszego postanowienia poprzez dodanie zwrotu w brzmieniu: „zgodnie z  Ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r.”
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 9 - Dotyczy Projektu umowy – załącznik nr 4 do SIWZ, §9 ust. 6: 
Prosimy o modyfikację ww. postanowienia poprzez dodanie zdania w następującym brzmieniu: 
„Przed zastosowaniem jednak powyższego środka, Zamawiający zobowiązany jest wezwać Wykonawcę do spełnienia świadczenia, wyznaczając mu odpowiedni termin do wykonania obowiązku umownego.”
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 10 - Dotyczy Projektu umowy – załącznik nr 4 do SIWZ, §9: 
Prosimy o uzupełnienie ww. postanowienia wzoru umowy poprzez dodanie zapisu w brzmieniu: 
„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umową w wysokości 10% wartości netto niewykonanej części umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego”.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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